お届け日 年 月 日

札幌ハイヤー事業協同組合　御中

 お得意先番号

( )

※↑該当する変更内容を 〇印で囲んでください。

　　『6.その他』 の場合は、変更内容の詳細を記載してください。

下記の通り変更したので届けます

〒 - ℡  ( ) (  ) - ( )

〒 - ℡  ( ) (  ) - ( )

印

代 表 者

備 考

旧
住 所

事 業 所 名

住 所

事 業 所 名 印
新

代 表 者

4.  請求書郵送先変更

5.  チケット郵送先変更

6.  その他

1.  住所変更

2.  名称変更

3.  代表者変更

―

令和

（共通自動車乗車券申込書）

届 出 事 項 変 更 届